Заведующему

Детским садом № 261 ОАО «РЖД»

Лесковой В. В.

ФИО родителя (законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление

родителей (законных представителей)

на зачисление в группу  компенсирующей направленности (логопедическая)

Прошу зачислить в группу компенсирующей направленности (логопедическая)

частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №261

открытого акционерного общества «Российские железные дороги» моего ребенка

_________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка

__________________________________________________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка

__________________________________________________________________________________________________________________________

реквизиты свидетельства о рождении ребенка

проживающего по адресу:

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

с режимом пребывания – 10,5 часов   с 01.09. 202___ г.

 Согласна(ен) на проведение педагогической диагностики и

логопедического обследования.

 Согласна(ен) на обучение ребенка по Адаптированной образовательной

программе дошкольного образования.

Дата «_______» «____________» 20_____ г.

______________________________________

                                                                                                 (Подпись/расшифровка подписи)